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Denne sommeren har vi sagt farvel til to av våre ansatte medarbeidere; nemlig 
Ralf Ruckert og Anne Kristine Bakken Hovtun. Anne Kristine blir fortsatt boende i 
bygda, så henne får vi møte innimellom, men Ralf har flyttet langt unna oss. Noen 
har allerede fått besøkt ham i Tyskland, og sett at han har kommet seg nokså godt 
til rette på det nye stedet. 

Om noen uker skal mange menighetsrådsmedlemmer gi stafettpinnen videre til 
nye medlemmer i våre tre råd. Mange av dem som har nå tjent i menighetsrådet i 
fire år, har bestemt seg for ikke å ta gjenvalg. Det er litt trist, siden vi nå var så godt 
i gang, men heldigvis har alle tre rådene klart å finne personer som var villige til 
å gjøre en innsats for menigheten i fire år framover. En ting er sikkert – fire år går 
veldig fort. Noen blant de «gamle» fortsetter også, og da sikres jo kontinuiteten 
enda bedre. 

I våre tre kirker har vi nå tre unge klokkere – det er vi glad for. Daniel i Skaun, Leif 
Kristian i Børsa og Jenny i Buvik. La oss håpe at de blir boende her i kommunen, 
slik at vi får glede av deres arbeid her i mange år framover.

Noen har sagt at «kirkegården er full av uunnværlige mennesker», og det er jo 
litt sant – ingen er uunnværlige. Vi klarer oss nok uten de som forlater oss. Men 
alltid når noen reiser fra oss, enten til et annet sted eller til evigheten, så forsvinner 
noe. Alle bidrar med noe til fellesskapet og vi blir litt fattigere, vi som blir igjen. 
Men forhåpentligvis kan vi da ønske enda mer hjertelig velkommen de nye som 
kommer! Når vi innser at vi mister noe når noen drar, da må jo alle som kommer, 
ha noe å gi oss! Det er mitt ønske: At vi blir enda flinkere til å ønske velkommen og 
lære av de nye, enten det er de nye i menighetsrådet, de nyinnflyttede til landet, de 
nye ansatte, eller alle vi møter som vi ennå ikke kjenner. 

Vi ønsker i disse dager velkommen til en ny prest her i Skaun: Pål Ove Lilleberg. 
Det er et intervju med ham inne i bladet og vi håper han vil trives som prest hos 
oss! Han flytter jo ikke langt – han flytter faktisk ikke i det hele tatt, for han bor jo 
allerede på Viggja. Han har allerede hatt enkelte tjenester her i kommunen som 
vikar, derfor er han nok ganske kjent for mange. Jeg har kjent ham personlig som 
nabokollega siden vi flyttet hit og tror nok at samarbeidet skal gå aldeles utmerket. 

Takk til deg som har gjort din tjeneste og velkommen til deg som starter opp! 

TEKST // DAGFINN BJERKESTRAND 
FOTO // GURI ANNE HANSEN

NOEN KOMMER 
OG NOEN GÅR

Husk valg av menighetsråd  
og bispedømmeråd!
Menighetsrådvalget og direkte valg til bispedømmeråd 
blir holdt mandag 14. september 2015 i tidsrommet  
kl 09:00 – kl 21:00 i følgende valglokaler:

Buvik sokn: Skaunhallen
Børsa sokn: Børsa samfunnshus og Viggja skole
Skaun sokn: Skaun menighetshus og Jåren Råbygda skole
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Møte med Pål Ove
En godværsdag i slutten av august 
runder jeg en skarp sving før jeg 
møter en liten husklynge på Viggja. 
Det lille boligfeltet ligger høyt med 
god utsikt utover Orkdalsfjorden. 
Jeg stopper utenfor et ganske så 
anonymt hvitt hus med en dobbelt 
garasje, er dette presteboligen? Et 
bredt smil viser at jeg har kommet 
til riktig sted. Etter en rask billed-
taking der vi krangler om plassen for 
«fotoshooten» med et vepsebol - blir 
jeg vist litt rundt i hagen, der en ikke så helt 
tilfeldig jordbæråker er plassert.

Pål Ove Lilleberg har sine røtter på Hølonda der hans 
foreldre kommer fra. Min kristentro har jeg alltid hatt, sier 
Pål Ove. Min far var indremisjonsemissær, men det at 
jeg selv en dag skulle bli prest som var et sterkt ønske fra 
mine foreldre, var for meg helt utenkelig. Det ble nesten 
en opprørsstemming hjemme når dette ble brakt på bane i 
tenårene. Det var først når jeg var ferdig på KVT og hadde 
startet på bibelskole i 19-20 årene, at jeg skjønte mitt kall 
var å bli prest. Etter bibelskole fulgte 7 år på Menighets-
fakultet.

Feltpresten
Min første jobb som prest var på Værnes flystasjon 
(Luftforsvaret) i 1990. Der jeg var feltprest. For mange av 
rekruttene var dette det første møtet med presten, og 
for noen var det godt å ha en person å prate med, første 
gang en var så lenge hjemmefra. Under denne perioden 
avtjente jeg også min førstegangstjeneste.

Selbu og Tydal
Fra 1992-1996 jobbet jeg som kapellan i Selbu og Tydal 
prestegjeld. Dette minnes jeg som en svært lærerik tid. 
Her møtte jeg også pastor Jostein Hatlebrekke som 
sammen med pastor Olsen (Orkanger) har vært en av 
mine inspirasjonskilder. Noe jeg jeg likte svært godt ved 
Selbu/Tydal og som jeg ikke har hørt om andre steder 
var at kirkens medlemmer ofte benyttet kirken som 
samlingssted når det skulle avholdes slektstreff. For meg 
var dette interessant og det ble veldig fine og trivelige 
stunder. 

Nåværende stilling og fremtidige mål
På grunn av familiære og praktiske årsaker flyttet jeg til 
Orkanger i 1996 der jeg praktiserte som kapellan og videre 

VÅR NYE PREST 

– Pål Ove Lilleberg
TEKST OG FOTO // TARJEI SVEISTRUP

som sokneprest frem til i dag.  
I Orkdal har jeg virkelig fått dyrke 
mine interesser innen foto og data. 

Jeg har lagt opp hele nettsiden til 
www.orkdalsmenighetene.no. Den er 

kjent i store deler av Norge, blant annet 
for all informasjon jeg har samlet og lagt 

ut vedrørende vigsel. Også en utgivelse 
av billedbok med tittelen «Geitastrand kirke 

150 år» ble det tid til. Denne boken illustrerer og 
forteller hele jubileumsåret til Geitastrand kirke i 2009.

Grunnen til at jeg nå trer inn i prestestillingen i Skaun er et 
ønske om nye og spennende utfordringer. Selv om det er 
litt vemodig å si opp sin stilling etter 19 år i Orkdal. Som 
ressurs i menighetsbladet, håper jeg å tilby mange års 
redaktør- og fotoerfaring, samt se med nye øyne på design 
og innhold som kanskje vil kunne løfte bladet ytterligere.

Alder 52 år.
Sivilstatus Gift med Gunvor, tilsammen 3+3 barn.
Stilling Avtroppende sokneprest i Orkdal. 
Begynner i Skaun den 8. september. 
Bakgrunn Født i Melhus og oppvokst på Nidarvoll.  
Kapellan siden 1990. Senere sokneprest frem til d.d.
Aktuell Stadig på farten med kameraet. Ny billedbok  
for 2014 snart ferdig.

10 Tette 
1.	 Leser daglig: Nyheter
2. 	 Ser på: Har ikke tid til å se filmer. 
	 Ser nyheter og sport!
3. 	 Hører på: Salmer, gospel og Elvis
4. 	 Favorittbok: Bibelen og Det store puslespillet
5. 	 Favorittnettsted: akam.no, slekt.no, yr.no …
6. 	 Skulle bli som 12-åring: Husker ikke
7. 	 God til: Ta bilder, data og lytte til folk. 
	  Å brenne for noe.
8. 	 Dårlig til: Holde orden på kontoret
9. 	 Største prestasjon/bragd: Gå Rensfjellrennet  
	 for første gang i 2004.
10.	Favorittreisemål: Qumran ved Dødehavet eller  
	 kanotur i Femundsmarka

Min første lønnede jobb var å stelle min 
fars jordbæråker på oppimot 10 mål på 
det meste.
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Laurdag 19. september inviterer Børsa 
menighetsråd til olabilløp på fylkesveg 757 
ved Einmoen.

Det var i 2014 at menighetsrådet i 
Børsa bestemte seg for å arrangere 
noko som kunne engasjere mange 
i bygda. Ein av medlemmane, Vegar 
Godø Slørdal, kom med ideen om at 
eit olabilløp kunne vere ein artig ting å 
prøve ut.

- Eg fekk i ansvar å arrangere det første 
olabilløpet hausten i fjor, smiler Godø Slørdal.

- Det vart ein kjempefin dag, med rundt 200 menneske til 
stades langs løypa. Vi hadde 17 deltakande bilar, og det er 
meir enn godkjent ved første forsøk. I år håpar vi på fleire!
	

Klart for 
OLABILLØPET

TEKST // ESPEN TØRSET

Reglane for bilane er enkle. Køyretøya må 
ha bremser, og hjula kan maksimalt ha  

55 cm. ytre diameter på hjula. I tillegg 
må sjåførane ha hjelm. 

- Eg anbefaler rattstyring og lågt 
tyngdepunkt, seier Godø Slørdal.

Vegar Godø Slørdal oppfordrar alle 
vaksne og unge til å vere med på eit 

artig arrangement, anten som deltakar 
eller som publikummar. Han lover 

at gjenbruk og kreativitet blir viktig når 
premiane skal delast ut.

- Vi håpar på minst like mange menneske som i fjor, på 
mange bilar og godt ver. Det blir også sal av hamburgar, 
pølser, kaker og brus. Vi garanterer kjempegod stemning!

Facebook
Bli medlem av vår Facebook-gruppe! Her får du påmin
nelser om det som skjer. Gruppa heter Børsa Normisjon.

www.borsabedehus.no
Her er hjemmesida vår. Den skal bli vårt felles møtepunkt. 
Velkommen til å prege hjemmesida med kommentarer, 
tanker og ideer.

Arrangement og sted
Søndagstreff kl. 16.30 på Fredly. Dette er generasjons
møtet. Mye sang og musikk, aldersdelt program og 
kveldsmat til slutt.

Bibelsamlingene kl. 19 på bedehuset. Stedet for 
fordypning, samtaler bønn og forbønn. Enkel servering 
hører med.

Andre faste aktiviteter på bedehuset
Børsa bedehus er trolig kommunens mest brukte 
kulturhus! Her foregår:
•	 Åpent lekested
•	 Søndagsskole fra 3 år
•	 Go’kveld-klubben for 5.-7. klasse
•	 Thunder, ungdomsklubb, fra 13 år
•	 Vi over 60 – hver siste tirsdag i måneden fra kl. 15

Normisjon
Har arbeid i mange land. Sjekk www.normisjon.no. 
Hovedorgan er bladet Agenda 3:16. Børsa Normisjon 
støtter misjonsarbeid i Mali, Afrika. 

Medlemmer og kontingent
Vi har plass til flere medlemmer! Ta kontakt med styret!
For medlemmene: Kontingent betales innen utgangen 
av november 2015. 200 kr pr voksen. Til konto: 
4214.06.70647

Dato	 Arrangement	 Taler/gjest
Søn 30. aug	 Søndagstreff/ 	 Olav Pederstad
	 åpningsfest
Fre 11. sept (20.00)	 Senkveld	 Inger Synnøve  
Tors 17. sept	 Bibelsamling	 Dagfinn Bjerkestrand
Søn 27. sept	 Søndagstreff	 Øyvind Høyland
Tors 1. okt	 Bibelsamling	 Elin Thea Bygdås
Søn 18. okt	 Søndagstreff	 Laila Sæter
23.-25. okt	 Fellesskapsweekend	
Tors 5. nov	 Bibelsamling	 Øyvind Høyland
Søn 15. nov	 Søndagstreff	 Einar Strøm
Søn 6. des	 Søndagstreff	 Sangmøte
Tors 10. des	 Bibelsamling	 Britt Kristhild Aune
5. juledag	 Juletrefest Fredly	
Tors 7. jan	 Bibelsamling	 Pål Ove Lilleberg
Søn 17. jan	 Søndagstreff	 Ørjan Tinnen

PROGRAM FOR BØRSA NORMISJON
Tema for høsten: Våg å være den du i Kristus er
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Nytt teppe 
til Skaun kyrkje
TEKST OG FOTO // ESPEN TØRSET

Joar Hernes og Hjørdis Sofi e Rygg gav 
 penge gåvene dei fekk i bryllaupet sitt til Skaun 
menighetsråd. Resultatet vart eit fl ott, nytt teppe i 
alterringen i Skaun kyrkje. Teppet vart innvia med 
kyrkjekaff e etter gudstenesta søndag 26. april. 
 Tårnagentane var også til stades i kyrkja denne 
helga. Dei song tårnagentsongen, som handlar 
om at vi må ha ein himmel over livet vårt.

ERIK WILMANN 
OG  HUSTRU KAREN F. 

 WIGGENS MINNEFOND

TEKST // INGER BERG

Ungdommer som skal studere oppfordres til å 
søke om midler i minnefondet. 

Målgruppen som kan søke om støtte fra  legatet 
er «ungdom som søker høyere utdannelse… 
 oppvokset… innen Børsa kommune.» 
(jfr. Statuttene fra 1964) 

Fortrinnsberettiget er, uansett bosted, etter-
kommere etter besteforeldrene til yterne, Jonas 
Wilmann og hustru Marit.

Søknad med opplysninger om planlagt studium, 
kostnader, fi nansieringsplan og  kontonummer 
sendes til Erik Willmann og hustru Karens 
minnefond, v/soknepresten i Børsa og Skaun, 
Postboks 26, 7358 Børsa. 

Søknadsfrist: 1. oktober 2015.

Gjennom de over tusen år vi har hatt kirke her i landet, har 
det som regel vært slik at presten skulle bo i menigheten. 
Vanligvis har staten eller kirken stilt en bolig til  disposisjon 
og beordret presten til å bo der. Boplikten gjaldt ikke bare 
i soknet, men i det aktuelle huset. Dette gjeldt jo da også 
selvfølgelig prestens familie. Mange steder i landet var 
presteboligen plassert i nærheten av kirken, men her i 
Skaun var de kun plassert i soknet, men ikke nært kirkene. 
Den gamle prestegården på Rossvoll var bolig i gamle 
dager, da det bare var én prest i kommunen. Myndighet-
ene har nå bestemt at det altså er slutt på alt dette. Det 
vil bli overgangsordninger for de prester som ønsker det, 
men i all hovedsak er presten nå fri til å bo der han eller 
hun vil. For de to prestene her i kommunen har det liten 
praktisk betydning, siden de allerede har fått fritak og bor 
i egne hus, men mange steder i landet er  konsekvensene  
av denne nye ordningen uoversiktlige. Det kan jo skje 
at presten bor et godt stykke unna, og bare kommer 

NÅ KAN PRESTENE 

bo hvor de vil
TEKST // DNB

 innom for å gjøre sitt arbeid, og da forsvinner nok mye 
av nærheten til menighetslivet. Noen prester og preste-
familier hilser nyordningen velkommen med ordene: «Det 
var på tide», mens andre synes boplikten kunne ha fortsatt. 
Uenighet vil det alltid være i slike saker, men det er uansett 
avgjort: Prestene kan fra nå av bo der de vil. 

Vi leverer alt 
i sorg - og brude-
binderi!

BØRSA BLOMSTER    
Telefon 72 86 39 00    Åpningstider: 9–17 (9–15)
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Savner du  
et ungdomskor  

i Skaun?
«Jeg har en drøm … » og det er å starte opp et 
skikkelig gospelkor med trøkk i for ungdom i 
Skaun. Noen sier at jeg ikke er så ung lengre, 
og jeg kan heller ikke så mye om musikk. Men 
jeg husker at det var utrolig gøy å synge i kor 
sammen med andre på min egen alder da jeg 
var ungdom. Nå ønsker jeg at ungdommer i 
Skaun skal få den samme muligheten. 

Derfor trenger jeg deg!
•	 Er du ungdom mellom 13 og 19 år og har du 

lyst til å synge kristne sanger med trøkk i?  
Bli med!

•	 Kan du spille et instrument?  
Bli med, enten du er ung eller voksen!

•	 Kan du dirigere litt? Ta kontakt med meg,  
enten du er ung eller voksen!

•	 Kan du hjelpe til med praktiske oppgaver,  
som å styre lyden, ordne noter eller 
organisere? Ta kontakt med meg!

•	 Har du ikke mulighet til å være med?  
Da kan du be for oss!

Jeg tror tiden er moden for å sette i gang dette 
og jeg vet at med Guds hjelp er ingenting 
umulig. Jeg ber deg om å være frimodig slik at 
vi sammen kan få dette til. 

Øvelsene kan være i Børsa kirke hver tirsdag fra 
kl 19.00 – 21.00. 

Møt opp til et planleggingsmøte tirsdag  
22.september kl 19.00 i Børsa kirke. 

Ta kontakt om du deler min drøm, kanskje kan 
dette bli vår felles glede?

Hilsen Karina Bjerkestrand
Karina.hill.bjerkestrand@online.no

For oss over 60
 
Velkommen til variert program, deilig mat og 
hygge på Børsa bedehus følgende datoer i høst:
    
Tirsdag 29.09. kl 15.00 på Børsa bedehus.
Tirsdag 27.10. kl 15.00 på Børsa bedehus.
Tirsdag 24.11. kl 15.00 på Børsa bedehus.

Arr: Børsa Normisjon

e

B gravelsesbyrået
Høivik

Begravelser - Kremasjoner - Gravstener 
(Stor utstilling på Grønøra, et. avtale) - Navnetilføyelser

Kontor: Dikesvegen 1 ( Fannremsmoen). 
Døgnvakt 72 48 50 60 - 900 14 012 - 415 40 799 

www.byraethoivik.no 

UNGDOMSKLUBBEN 
THUNDER HØSTEN 2015
Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen til 
Thunder ungdomsklubb. 

Ungdomsklubben er for deg som går i 8. trinn og ut 
videregående. Vi møtes ca. hver tredje fredag i kjellerstua 
på Børsa bedehus fra kl. 1930 til kl. 22.30. 

På klubbkveldene har vi ulike aktiviteter som spill, 
konkurranser, andakt, salg av mat og kioskvarer. Stikk 
innom da vel, og ta gjerne med en venn!

DATOER 
28. august: «Bli-kjent-kveld» med Thunder-leker
11. september: Klubbkveld
25. september: FIFA turnering
16. oktober: Klatring eller bowling
30. oktober: Klubbkveld
13. november: Klubbkveld
4. desember: Juleavslutning
8. januar: Årsmøte og valg av nytt styre.

Det er mulig enkelte aktiviteter blir byttet om på utover 
høsten. Men datoene blir som oppsatt. 

Ønsker du mer informasjon om Thunder, se vår 
hjemmeside http://uklubben-thunder.no/ eller ta kontakt 
via facebook. Marius Viggen Røli er ungdomsleder i år. 
Ungdomsklubben Thunder er medlem av ACTA.
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15 ungdommer og 4 ungdommelige fra menighetene i 
Børsa, Skaun og Buvik tilbrakte i år den siste skoleferie
uka i Homberg, Tyskland. Formålet for reisen var den 
årlige ungdomsutvekslingen. Årets tema var livet under 2. 
verdenskrig. Temaet ble belyst gjennom diverse utflukter 

Tysklandstur 2015
TEKST OG FOTO // KYRRE KIMO

som omfattet bl.a. en arbeidsleir, en jødisk synagoge og en 
tilfluktsbunker. I tillegg ble det tid til mye lek og moro med 
nye venner fra menigheten i Wernswig hvor de norske 
gjestene var innlosjert hjemme hos gjestfrie tyske familier.

1: Bading etter kanotur på elven 
«Eder»
2: Inne i bunkeren som rommet 
3000 mennesker da Kassel ble 
bombet av allierte styrker under 
krigen. Temperaturen her inne var på 
10-12 grader. Temperaturen ellers 
under oppholdet lå på ca 30 grader, 
så bunkerbesøket var en kjær
kommen avveksling.
3: Tysklandsfarere og tyske venner 
nøt solen før de tilbrakte en time 
i den kalde og mørke «Weinberg-
bunker» i Kassel. 
4: Utenfor klosterkirken i 
Breitenau, Guxhagen. De norske 
tysklandsfarerne og deres tyske 
venner på omvisning i Breitenau 
arbeidsleir. Over 8000 mennesker 
satt fengslet her i løpet av årene 
1940-45. Den gamle klosterkirken 
var delvis ombygget, slik at den ene 
enden gjorde tjeneste som kirke, 
mens over tusen fanger ble stuet 
vekk i den andre enden.

1 2

4

3

BØRSA SØNDAGSSKOLE HØST 2015
i kjelleren på Børsa bedehus kl. 11.00-12.00.
- 6. september 6-årsbok utdeling i kirka
- 20. september
- 4. oktober
- 18. oktober 4-årsbok utdeling i kirka
- 8. november
- 29. november
- 29. desember: Juletrefest på Fredly FHS

Bli med i gruppa vår på Facebook: 
«Børsa Søndagsskole»

Dersom du vil være medlem (50 kr. pr. år) får vi ekstra midler fra staten til å 
drive arbeidet! Kontonr: 4214 53 20032
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På gudstenesta i Skaun kirke, under Kristindagane, fekk 
vi sjå eit skodespel om Kristin Lavransdatter. Ralf Ruckert 
har skrive det, basert på Sigrid Undset sin fiktive trilogi 
om Kristin på Husaby. Ralf hadde samla ein gjeng barn 
og unge frå Skaun kommune og øvd inn eit spel som vart 
baka inn i gudstenesta. Skodespelarane gjorde ein flott 
jobb og det var med stor innleving dei viste spelet for oss. 

Gud og  
Jesus og sånn

Jeg tror på Jesus. Jesus er min beste venn. Gud 
skapte blomster, Gud skapte fjell, Gud skapte 
sjøstjerne. Jesus er veldig viktig for meg, fordi han 
er snill og god. Han beskytter menneskene. Han frisker 
opp folk. Gud velsigner med at han legg handa oppå 
hodet ditt. Velsignelse betyr lissom at han gir deg noe 
godt. Å være kristen betyr at du tror på Jesus. Å tro 
på Jesus er å tro på det han har gjort og sånn. Du 
finn ut hva han har gjort ved at folk forteller det til 
deg. Du kan for eksempel gå på søndagsskole.

Julie Kimo 8 år.

Heisann! 
Jeg heter Elise Ravna Olsen Guttorm. Jeg bor oppe på 
Jåren, ovenfor Tuva Gård. I september blir jeg 5 år. 
Jeg har en storesøster som heter Kaiza og en lillebror 
som heter Odin. Vi har mange dyr også. Jeg liker å 
leke snøprinsesse og isprinsesse. Så er det morsomt 
å rutsje, disse og hoppe på trampoline. Jeg er med på 
Barnemix i Eggkleiva. Dansinga på Barnemixen er 
artigst. Jeg har vært i kirka og det var fint. Der 
fikk jeg ei bok. Nå er jeg skolestarter i barnehagen og  
gleder meg veldig til jeg skal begynne på skolen. Når 
jeg blir stor vil jeg bli lærer. Om kvelden når jeg skal 
legge meg så børster jeg håret til dukkene mine, så 
leser vi bok.

Kristinspelet 
TEKST // ELISE KIMO

GO’KVELD-KLUBBEN
9. september
30. september
21. oktober
11. november
2. desember

Go`kveld-klubben er en klubb for deg som går i 5.-7. 
trinn. Vi møtes ca. hver tredje onsdag i kjellerstua på Børsa 
bedehus. Klubbkveldene starter kl. 19.00, og varer til  
kl. 20.30.

Du som ønsker å bli medlem kan betale kr. 50,-  og er da 
medlem for et helt kalenderår. Medlemmer får fri inngang. 
Du som ikke ønsker å bli medlem betaler kr. 10,- pr. gang.
På klubbkveldene holder vi på med ulike aktiviteter, slik 
som spill, konkurranser, andakt, servering, litt sang og 
ellers sosialt samvær.

VELKOMMEN TIL
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Mange har blitt glad i Ralf Ruckert og hans familie. 
Claudia og Ralf har jo hatt kontakt med Skaun helt 
siden forrige århundre, da Ralf hadde sin praksis her 
omkring år 2000. Senere har de fått tre sønner og 
en diger hund, så nå var det en komplett familie som 
reiste fra oss, og mange felte en tåre ved avskjeden. 
De fikk mange gaver fra alle rådene, fra Børsa 
menighetsråd en skulptur laget av Steinar Garberg, 
som forestiller Ralf som (menneske)fisker. 

Vi håper og ber om at det vil bli en fin tid for hele 
familien i Tyskland, og at hele flyttelasset også snart 
vil ankomme prestegården i Sterzhausen. (Flytte-
byrået tok nemlig ikke med seg alt fra Børsa…)

TEKST // DAGFINN BJERKESTRAND     FOTO // REIDAR HOVTUN

AVSKJED MED 

Ralf Ruckert

Det skjer mange ting for de minste i 
menighetene. Her er datolisten!

BABYSANG:
24.08, 31.08, 07.09, 14.09, 21.09, 28.09

ÅPENT LEKESTED:
25.08, 08.09, 22.09, 20.10, 03.11, 17.11, 
01.12

BARNEMIX:
25.08, 08.09, 22.09, 20.10, 03.11, 17.11, 
01.12

HØSTEN 2015

Trosopplæring
KRØLLEKVELD:
11.11

4-ÅRSBOK:
Buvik: 27.09
Skaun: 27.09
Børsa: 18.10

6-ÅRSBOK:
Buvik: 30.08
Børsa: 06.09
Skaun: 06.12

LYS VÅKEN:
28.-29.-11

JULEVERKSTED  
FOR 7-ÅRINGER:
08.12
Spørsmål kan rettes til menighetspeda
gog Elise Kimo på mobil: 979 53 453, 
e-post: elise.kimo@skaun.kirken.no 

Følg med på facebook-gruppen: 
«Småtroll og englebarn»

Sokneprest Ralf Ruckert og Menighetsrådets leder 
Ann Karin Høyland
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Konfirmert
KONFIRMANTER I BØRSA VÅREN 2015

Fremste rekke fra venstre: Simon Dørdal 

Danielsen, Wanja Skjetne, Maia Tøndel Hammer, 

Kim Andre Pedersen Dørdal, Harald Hamel 

Rekke 2: Lucas Ramòn Kilen Harang, Gaute 

Stensønes Blækkan, Ida Willmann, Magnus Sellie 

Hansen, Andrea Nyeng, Jenny Hommefoss 

Johnsen, Sara Husdal Selnes, sp Ralf Ruckert

Rekke 3:  Peter Høyland, Ola Søsveen Snekvik, 

Astri Handegard Kierulf, Ruben Belsås, Mats 

Storseth, Benjamin Kimo, Erlend Hyttebakk 

Paulsen

Rekke 4: Magnar Hammerstrøm, Andreas Rian, 

Johan Gimse Valseth, Sondre Meistad, Kjetil 

Brenno Gagnås, Truls Grønvik, Preben Naas, 

Tord Viggaklev Bakken

Rekke 5: Håvard Solfeldt, Stian Sve, Andreas 

Heim Hansen, Tobias Styrkar Grønning, Konrad 

Ven Hansen, John Kristian Lilleås Larsen

KONFIRMANTER I BUVIK VÅREN 2015

Fremste rekke fra venstre: Bjørn Leraand; Malin 

Haaheim-Meistad; Sara Huse; sokneprest 

Dagfinn Bjerkestrand; Maren Grindskar; Marie 

Herring Myrholt; Hanna Gabrielsen; Pål Kristian 

Hjelen.

Andre rekke fra venstre: Alexander Ervik Holmen; 

Bjørn Tobias Eggen Solem; Martin Viggen 

Østby; Joachim Handberg Dalsaune; Magnus 

Lundhaug; Petter Welde Olsen; Sander Tingstad 

Sandø; Lene Kvam Vingen; Malin Andersen; 

Kristin Klefstad.

Tredje rekke: Jon Børge Tingstad Kvernberg;  

Iver Leinum Paulsen; Adrian Schjølberg Bekken;  

Ask André Sandsæter Rugelsjøen; Vegard 

Møkkelgård Braa; Lars Hepsø; Petter Pedersen; 

Frida Elise Rørseth Fandin; Nora Eivor Bolland 

Byberg; Elin Estenstad Nilsen. Ikke på bildet: 

Jonas Indstrand (Bjugn kirke) og Oliver Albert 

Grønning.

KONFIRMANTER I SKAUN VÅREN 2015

Fremste rekke: Julie Wraalsen; Marit Kildal; 

sokneprest Dagfinn Bjerkestrand; Kathrine 

Angell; Guro Lefstad Nilsen; 

Andre rekke: Eirik Amundal Klingen; Simon 

Husby; Ea Ariel Åsen Bjørnevog; Sverre Kristian 

Antonsen; Adrian Einan; Benjamin Kimo.

Tredje rekke: Arnt Ola Mo; Simon Grostad; Odin 

André Hagen Jacobsen; Sivert Meistad Moen. 

Foto: Dahls fotografiske atelier
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SLEKTERS GANG NR. 3 2015

BØRSA 
08.03	 Asbjørn Reitan Øye
	 Theo Landrø Lund
20.04	 Marit Hamel
	 Harald Hamel
09.05	 Markus Gabriel Ilie  
	 (Nidarosdomen)
07.06	 Ida Johnsen Forsèll  
	 (Ilen kirke)
21.06	 Sivert Sætre
	 Ulrik Isdal Langøen
	 Frida Gravdal Hagen
	 Snorre Mellingsæter Skarsbak
	 Ida Alice Rimol Larsen
28.06	 Amalie Slettestøl Stafne  
	 (Heimdal kirke)
	 Iver Østgaard Ulfsnes  
	 (Agdenes kirke)
12.07	 Andrea Lund-Nilsen
	 Vera Wiggen Stølan
	 Live Wiggen Stølan
02.08	 Eline Stokkan Sandnes  
	 (Orkdal kirke)
	 Aslak Mardahl Høiseth 
	 (Orkanger kirke)

BUVIK
15.03	 Ava Ingeborg Tangvik Løvseth
	 Adrian Kvam Aune
	 Victor Evensen
	 Ine Homnes Dalheim
	 Vilde Adelèn Hansteen-Vikestad
19.04	 Synnøve Kvernmo Johnsen
	 Emrik Løkås Leistad
	 Erik Lefstad
	 Teo Johan Swartling Strendo
	 Bjørn Leraand
01.05	 Runa Berntsen Heggvik
	 Samina Øverland Mian
	 Islilja Angelica Bøgeberg Solibakke
10.05	 Ella Maria Tronsen
	 Sverre Aleksander Lysberg Selbæk
25.05	 Emma Christabelle Evjen- 
	 Borøchstein
14.06	 Ola Sæther
	 Ella Stavrum Sandø
05.07	 Ivan Sæther
	 Pia Onsøien Dypvik 
	 (Oppegård kirke, Svartskog)
02.08	 Mathias Aspen

DØPTE

HJERTELIG TAKK

BØRSA
12.03	 Sigrunn Johanne Onsøien  
	 f. 1967 (Melhus kirkegård)
01.04	 Sigurd Rosvold f. 1920
11.06	 Kåre Strand f. 1945
19.06	 Karl Edvard Ingerøinen f. 1926
23.06	 Rolf Bjarne Sæther f. 1934
31.07	 Olav Engen f. 1930
06.08	 Katarina Rosmo f. 1923

BUVIK 
06.04	 Ole Petter Syversen f. 1944
21.04	 Ellisif Hilstad f. 1934
30.04	 Jarle Nyutstumo f. 1926
18.06	 Frits Per Andreas Hansen  
	 f. 1930
07.07	 Johan Røstad f 1936
27.07	 Magne Ingemar Hammertrø  
	 f. 1945
13.08	 Ola Saltnes f. 1920

SKAUN 
11.05	 Ottar Morken f. 1926
12.05	 Oddmund Melby f. 1938
21.05	 Endre Melby f. 1923
23.05	 Paula Elisa Pettersen f. 1941
02.08	 Even Syrstad f. 1948
06.08	 Marit Konstad f. 1925

BØRSA
27.03	 Sissel Mona Grande og  
	 Fritz Viken
15.05	 Trine Mette Einan Kjøraas og 	
	 Knut Andre Rimol

BUVIK
06.06	 Merethe Husby og  
	 Bjørn Kåre Ingebrigtsen
27.06	 Marit Hammertrø og  
	 Stian Vassskog
	 Linda Stenseth og Mads Bjørkvik
18.07	 Hege Reinholdtsen og  
	 Ronny Michalsen
01.08	 Marit Buhaug Folstad og  
	 Thomas Solum Lystad
07.08	 Anna Anatoljevna Shanskaia og  
	 Egil Berg
08.08	 Hanne Klefstad og  
	 Eskil Sivertsen
08.08	 Mari Brurok og  
	 Nicholas Lundberg
15.08	 Cecilie Skogrand og  
	 Tor Bjarne Bratgjerd

SKAUN
13.06	 Monika Svepstad Paulsen og 	
	 Morten Stamnsve
04.07	 Maren Syrstad og Mats Aanes
18.07	 Anita Ugedal og Pål Ivar Øyen
01.08	 Camilla Sollazzo Johannessen 	
	 og Ove Anders Sollazzo  
	 Johannessen

DØDE

VIGDE
SKAUN
29.03	 Jøran Nilssen Solem
	 Even Helbæk Hoelsæter
06.04	 Ea Ariel Åsen Bjørnevog
14.05	 Brynjar Brandmo
	 Petter Pettersen Krangsås
14.06	 Olav Opdal Kjøren
28.06	 Iselin Amundal Lerånn
	 Eidar Kvidal
16.08	 Andrea Ellefsen
	 Nora Celin Larsen Mo
	 Tora Aarhaug McNamara

for minnegaver som ble gitt til Skaun 
kirke sitt blomsterfond i forbindelse  

med gravferdene til 

ODDMUND MELBY

EVEN SYRSTAD

Menighetsrådet i Skaun.
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Returadresse: Kirkekontoret, Postboks 26, 7358 Børsa

SØNDAG 6. SEPTEMBER 2015
15. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 17
Gudstjeneste DnB
Skolestartere får 6-års bok 
Skaun kirke kl 11 
Gudstjeneste DnB
Konfirmantpresentasjon

SØNDAG 13. SEPTEMBER 2015
16. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Buvik kirke kl 11 
Høymesse DnB 
Konfirmantpresentasjon

SØNDAG 20. SEPTEMBER 2015 
17. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11 
Gudstjeneste POL 
50-årskonfirmanter og konfirmant
presentasjon
Velkomst for ny sokneprest  
Pål Ove Lilleberg

SØNDAG 27. SEPTEMBER 2015
18. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Buvik kirke kl 11 
Høsttakkegudstjeneste DnB 
4-årsbok 
Skaun kirke kl 17 
Høsttakkegudstjeneste DnB 
4-årsbok

SØNDAG 4. OKTOBER 2015 
19. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11 
Høymesse POL

SØNDAG 11. OKTOBER 2015
20. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Buvik kirke kl 11 
Høymesse DnB

SØNDAG 18. OKTOBER 2015 
21. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11
Gudstjeneste POL
4-årsbok

SØNDAG 25. OKTOBER 201
BOTS– OG BØNNEDAG
Buvik kirke kl 13
Gudstjeneste DnB 
50-årskonfirmanter 
Skaun kyrkje kl 11 
Gudsteneste DNB 
Nynorsk 50-årskonf.

SØNDAG 1. NOVEMBER 2015
ALLEHELGENSDAG
Børsa kirke kl 11
Minnegudstjeneste POL
Buvik kirke kl 13
Minnegudstjeneste DnB
Skaun kirke kl 17
Minnegudstjeneste POL

SØNDAG 8. NOVEMBER 2015 
24. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Børsa kirke kl 11
Gudstjeneste POL
Farsdag med fløttardagskaffe

SØNDAG 15. NOVEMBER 2015 
25. SØN. I TREENIGHETSTIDEN
Buvik kirke kl 17 
Gudstjeneste DnB
Fløttardagskaffe
Skaun kirke kl 11 
Gudstjeneste DnB
Fløttardagskaffe

SØNDAG 22. NOVEMBER 2015
KRISTI KONGEDAG 
Børsa kirke kl 17 
Gudstjeneste POL
Tilrettelagt for alle

SØNDAG 29. NOVEMBER 2015
1. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Børsa kirke kl 11 
Gudstjeneste POL
Lys våken

SØNDAG 6. DESEMBER 2015
2. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Buvik kirke kl 11 
Høymesse DnB
Skaun kirke kl 17 
Lysmesse DnB
6-årsbok

POL: Sokneprest i Børsa og Skaun,  
Pål Ove Lilleberg. 
DnB: Sokneprest i Buvik,  
Dagfinn Bjerkestrand. 

Se også fler detaljer på www.skaun.kirken.no

Gudstjenester høsten 2015
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